
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

5

4

SOMMARIVA Lorenzo

BELLETTI Fabio

MERCADANTE Leonardo

SOLDATI Lorenzo

BALDINI Manuel

Consandolo A.S.D.

Lago Pascoli A.S.D.

Carp Angler Team A.S.D.

Lago Pascoli A.S.D.

Lago Pascoli A.S.D.

(Colmic) (FE)

(FO)

(FO)

(FO)

(FO)

21.100

15.200

11.750

9.850

6.800

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
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Società Organizzatrice S.P.S. Serravalle

Manifestazione Regionale Ragazzi Under 10

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Tomidei Massimo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

2

5

4

1

BONDUA' Valentino

GREGHI Emma

SOLDATI Lorenzo

BALDINI Manuel

ZAMAGNI Alex

Lago Pascoli A.S.D.

Molinella

Lago Pascoli A.S.D.

Lago Pascoli A.S.D.

Lago Pascoli A.S.D.

(FO)

(BO)

(FO)

(FO)

(FO)

15.800

14.350

9.850

6.800

4.400

1

2

3

4

5

T

T
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